
Hasicský záchranný sbGr Moravskoslezského kriíje

EVIDENCE SMLUV

'"" 'M' Ý L/;1 4/íl/u/,7
SMLOUVA O PROVÁDĚNÍ pRA\jnELNÝ€H|o ,,k ,,,,,,,,,,,.

ÚKLIDOVÝCH SLUŽEBev.cís|ovssd
(dále jen ,,smlouva")

I. Smluvní strany
Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Sídlo: výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh
Zastoupený: plk. Ing. Vladimírem Vlčkem, Ph.D., ředitelem HZS Moravskoslezského kraje
IČO: 70 88 45 61
DIČ: CZ70884561 (není plátcem DPH)
Bankovní spojení: ČNB Ostrava, číslo účtu: 19 33 881/ 0710
(dále jen ,,objednatel")

a

DELTA facility, s.r.o.
Sídlo: Dobrovského 397/8, 779 00 Olomouc
IČO: 046 24 041
DIČ: CZ04624041
jednající: Vladimír Šišma, jednatel
Bankovní spojení: , Č. účtu:
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, odd C, vI. 64486
(dále jen ,,poskytovatel")

II. Základní ustanovení
l. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu, na základě výsledků zadávacího řízení

nadlimitní veřejné zakázky na služby, realizované dle § 3 písm. b) a § 56 zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, v souladu
s ustanoveními § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,OZ") a § 6 a § 7 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru sinluv,
ve znění pozdějších předpisů (zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že
tento závazkový vztah, rozsah a obsah vzájemných práv a povinností z této smlouvy
vyplývajících se bude řídit příslušnými ustanoveními citovaných zákoníků, nestanovi-
li tato smlouva jinak.

2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v ČI. I této smlouvy a taktéž oprávnění
k podnikání jsou v souladu s právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní
strany se zavazují, že změny dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně.

3. Smluvní strany prohlašují, že si před uzavřením smlouvy vzájemně sdělily veškeré jim
známé skutkové a právní okolnosti, které by mohly být významné ve vztahu k uzavření
této smlouvy nebo k plnění z této smlouvy vyplývajícímu.

4. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto jednání
oprávněny.

1
Veřejná zakázka ev.č. 26/2017/OŘ
Úklid v objektech HZSMormsko,s1ezského krqje - ČÁSTI



, ^4
U. 0,

"":

ŕ

l..

P
P
P

P
É

h
h

l
P
P

l
l
P
P

S
P

r

l

h
g
r

l

l
r

P

t

l
P

l
i
l
;P

l
Ňrl
;l
i
l
ii:
i
,i
l
;
l
;
i

:
,l

;
i
l
:
i

F

:
P

:

i

i

;
l

i

:
;

l
P

P
;

i

;

:
i

l
:
;
N

P

l
:

:
:
:

l
:

i

:
l
N
i

N

P

i

P

P

i

N

N
P
P

N
P
P

N

P
P

P
P
P

P

P
P

N
P
P

P

P
P
P

P
P

P
P

P
P

P

P

P

P

P
P

P

P

P

P

P

P

P

P

P



III. Předmět smlouvy
l. Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele na svůj náklad a

nebezpečí, řádně, včas a ve sjednané kvalitě služby specifikované v odstavci 3 tohoto
článku.

2. Objednatel se touto smlouvou zavazuje převzít služby, které byly provedeny řádně a
včas, a zaplatit poskytovateli sjednanou cenu.

3. Specifikace služby: Provádění pravidelných úklidových služeb vČetně mytí oken
2 x roČně v objektech Hasičského záchranného sboru Moravskoslezského kraje
na území Statutárního města Ostrava dle specifikace - časového programu
úklidových a čistících prací uvedeného v příloze č. 1 a specifikace prostor a četnost
úklidu v příloze č. 2 této smlouvy (dále jen ,,služby").

4. Na základě uzavřené smlouvy bude prováděn úklid také v částech objektů hzs
Moravskoslezského kraje užívaných dalšími složkami integrovaného záchranného
systému (např. městská policie, Zdravotnická záchranná služba Moravskoslezského
kraje).

5. Objednatel si vyhrazuje právo měnit četnost jednotlivých prací nebo rozsah
uklízených prostor podle svých aktuálních potřeb, a to formou uzavřeného dodatku k
této smlouvě.

6. Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným a že tuto
smlouvu uzavřely po pečlivém zvážení všech možných důsledků.

IV. Místo plnění
Místem plnění podle této smlouvy jsou tyto objekty:

· Integrované výjezdové centrum Ostrava-Zábřeh, výškovická 40, Ostrava-Zábřeh
· Hasičská stanice Ostrava-Fifejdy, ul. odboje 8, Ostrava
e Integrované výjezdové centrum Ostrava-Poruba, Martinovská 36, Ostrava-Porúba
· Integrované výjezdové centrum Slezská Ostrava, Čs. armády 1892/20a, Ostrava -

Slezská Ostrava
e Integrované výjezdové centrum Ostrava-Přívoz, Slovenská l 149/5, Ostrava -

Moravská Ostrava a Přívoz
0 Hasičské muzeum, Zákrejsova 53, Ostrava
· Vrtulníkový hangár, Ostrava-Zábřeh, výškovická 40, Ostrava-Zábřeh
· Sklad Hrabůvka, Hasičská 339/34, Ostrava-Hrabůvka

V. Čas plnění
l. Provádění služeb bude zahájeno od prvního dne kalendářního měsíce následujícího po

uveřejnění této smlouvy v registru smluv.
2. Služby budou poskytovány průběžně po dobu účinnosti této smlouvy, a to podle

časového programu prací úklidových a čistících prací, který je uveden v příloze č. I
této smlouvy.

3. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.
4. Smluvní strany mohou ukončit tuto smlouvu písemnou dohodou.
5. Každá ze smluvních stran může ukončit smluvní vztah i bez uvedení důvodu, a to

písemnou výpovědí s tříměsíční výpovědní lhůtou, která začíná běžet prvním dnem
měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

2
Veřejná zakázka ev.č. 26/201 7/OŘ
Úklid v objektech HZS Moravskoslezského kraje - ČÁST l



r:
i

...

0

.. .

... .



VI. Cena služby
l. Objednatel se zavazuje za provedení služeb zaplatit poskytovateli cenu uvedenou v této

smlouvě.
2. Cena služby je stanovena dohodou smluvních stran a její kalkulace je uvedena v příloze

č. 2 této smlouvy.
3. Objednatel je povinen zaplatit poskytovateli pouze cenu skutečně provedených prací.
4. Sjednaná cena jednotlivých položek uvedených v příloze č. 2 je cena konečná a

obsahuje i případně zvýšené náklady spojené s vývojem cen vstupních nákladů v době
plnění služby. Součástí ceny služby jsou veškeré práce a dodávky, poplatky a jiné
náklady nezbytné pro řádné a úplné poskytnutí služby.

5. Cena služby je stanovena jako nejvýše přípustná při sazbě DPH ve výši 21 %, přičemž
sazba DPH bude v případě její změny stanovena v souladu s platnými právními
předpisy.

6. Sjednanou cenu služby lze dále změnit o míru inflace vyjádřenou přírůstkem
průměrného ročního indexu spotřebitelských cen za předcházející kalendářní rok
vyhlášenou Českým statistickým úřadem. V takovém případě jsou smluvní strany
povinny uzavřít dodatek ke smlouvě.

7. Cenu služby lze změnit z důvodu změny výše minimální mzdy, a to na základě
uzavřeného dodatku ke smlouvě.

VII. Platební podmínky
l. Zálohy nejsou sjednány.
2. Podkladem pro úhradu ceny dodané služby budou dílčí daňové doklady (dále jen ,,dílčí

faktury"), které budou mít náležitosti daňového dokladu dle § 29 zákona č. 235/2004
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Objednatel tímto souhlasí
s použitím daňových dokladů v elektronické podobě.

3. Jednotlivé dílčí faktury musí kromě zákonem stanovených náležitostí obsahovat také:
a) označení smlouvy a datum jejího uzavření
b) označení banky a čísla účtu, na který musí být zaplaceno (číslo účtu, uvedené na

dílčí faktuře vystavené poskytovatelem, musí být uveřejněno v ,,Registru plátců
DPH" dle zákona o DPH)

C) kontaktní údaje poskytovatele pro záležitosti fakturace
d) součástí dílčí faktury musí být dodací list, předávací protokol nebo jiný obdobný

doklad včetně soupisu provedených prací, podepsaný zástupci obou smluvních
stran, potvrzující, že služby byly řádně provedeny.

4. Dílčí faktury budou poskytovatelem vystavovány po ukončení každého kalendářního
měsíce ve výši podle skutečně provedeného rozsahu prací. Poskytovatel je oprávněn
fakturovat cenu pouze těch prací, které byly v daném období skutečně provedeny a
objednatelem potvrzeny. Dílčí faktury budou vystavovány zvlášt' za každý objekt
uvedený v ČI. IV. této smlouvy, přílohou dílčích faktur budou potvrzené protokoly o
předání a převzetí dílčího plnění.

5. Lhůta splatnosti všech dílčích faktur Činí 21 kalendářních dnů od jejich doručení
objednateli. Stejná lhůta splatnosti platí pro smluvní strany i při úhradě jiných plateb
(např. úroků z prodlení, smluvních pokut, náhrady škody aj.).

6. Poskytovatel je povinen doručit dílčí fakturu za úklidové služby provedené v měsíci
listopadu nejpozději do 15.12. příslušného roku. Dílčí faktura v listinné podobě musí
být doručena na adresu objednatele na úl. výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh, a
dílčí faktura v elektronické podobě musí být doručena na e-mailovou adresu:
uctarna@,hzsmsk.cz.

3
Veřejná zakázka ev. č. 26/2017,'OŘ
Úklid y objektech HZSMoř'avskos/ezského krc!je - ČÁSTI



j:
?1·

i

f

e

ab

e

b

i

:

i

e

;

i

:

i

:

:

;

:

:

i

i

i

:·

:

%"'
:

i

i

í

;

i

.

.

.

.

:

.

.
:

.. .



7. Nebude-li dílčí faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo
bude chybně vyúčtována cena, DPH, nebo budou-li vyúčtovány práce, které
poskytovatel neprovedl, je objednatel oprávněn bez zaplacení dílčí fakturu před
uplynutím lhůty splatnosti vrátit druhé smluvní straně k provedení opravy. Ve vrácené
dílčí faktuře vyznačí důvod vrácení, Poskytovatel provede opravu vystavením nové dílčí
faktury. Od doby odeslání vadné dílčí faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti.
Celá lhůta splatnosti běží opět ode dne doručení nově vyhotovené dílčí faktury
objednateli.

8. Smluvní strany se dohodly, že platba bude provedena vždy na účet uvedený v dílčí
faktuře bez ohledu na číslo účtu uvedené v článku I. této smlouvy.

9, Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
10. Pokud objednatel uplatní nárok na odstranění vady služby ve lhůtě splatnosti dílčí

faktury, není objednatel povinen až do odstranění vady služby uhradit cenu služby.
Okamžikem odstranění vady služby začne běžet nová lhůta splatnosti dílčí faktury.

VIII. Provádění služby
l. Poskytovatel se zavazuje provést služby svým jménem a na vlastní zodpovědnost.

V případě, že provedením služby nebo její části pověří jinou osobu, má poskytovatel
odpovědnost, jako by služby provedl sám.

2. Poskytovatel je při poskytnutí služby povinen postupovat s odbornou péčí, podle svých
nejlepších znalostí a schopností, přičemž při své činnosti je povinen chránit zájmy a
dobré jméno objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny.

3. V případě nevhodných pokynů objednatele nebo v případě nevhodné povahy věci,
kterou objednatel k provedení služby poskytovateli předal, je poskytovatel povinen na
nevhodnost těchto pokynů nebo věcí objednatele písemně upozornit, Neupozorní-li
poskytovatel tímto způsobem objednatele, odpovídá poskytovatel za vady služby tímto
způsobené a za škodu, které v důsledku nevhodných pokynů objednatele nebo věcí
objednateli a/nebo poskytovateli a/nebo třetím osobám vznikly. Pokud objednatel i přes
upozornění trvá na provedeni služby podle zřejmě nevhodného pokynu nebo s použitím
zřejmě nevhodné věci, může poskytovatel od smlouvy odstoupit.

4, Poskytovatel je povinen sjednat pojištění odpovědnosti za škody, způsobené vlastní
činností třetí osobě s limitem pojistného plnění min. ve výši 500 000 Kč za jednu
pojistnou událost, a je povinen toto pojištění udržovat v platnosti po celou dobu
poskytování služby.

5. Poskytovatel je oprávněn změnit poddodavatele, avšak je povinen tuto změnu předem
oznámit objednateli.

IX. Předání a převzetí služby
1. Poskytovatel splní svou povinnost provést jednotlivé dílčí plnění jeho řádným

dokončením bez vad a nedodělků, předáním a převzetím díla pověřeným zástupcem
objednatele.

2. O předání a převzetí jednotlivého dílčího plnění jsou smluvní strany povinny sepsat
protokol nebo jiný obdobný doklad, v jehož závěru objednatel prohlásí, zda jednotlivé
dílčí plnění přejímá nebo nepřejímá, a pokud ne, z jakých důvodů.

3. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí jednotlivého dílčího plnění, pokud
jednotlivé dílčí plnění nebude poskytnuto řádně v souladu s touto smlouvou a ve
sjednané kvalitě. Na následné předáni jednotlivého dílčího plnění se použiji ustanovení
tohoto článku obdobně.

4
Veřejná zakázka ej'. č. 26/'2()17,/"OŘ
Úklid v objektech HZSMorcn?sko,g/ezs/[ého huje - ČÁST l



É

......
.S.'

X:

l
ÉÉ'YĹÉt
l
ĹÉ
l
h

h
h
h
h
h
r
P
r

l
i
l
;;
;:;
;
i
i
)
,;

,P
P

,
P

0

{'

g

es

..

.

0

0

:

:
0

:

:

%
:
ť
0
..
.
%

:
..:
...
.
:
..db
.
.
.
%

;

.

.

.

.

.

:
P

i

i

P

:
:
:

:..
:
:
:
S

P

:
:

:
P

P

:
:
:
.:
:
..
.í

...

.

.

.....
:
..
..:
.:
..:
..
..
:

..

.

.

.%'

:
:

:
.
:

0

;

0

:
r
-.
0

..

:

P

:
.

P

0

P

P

.. .



X. Podstatné porušení smlouvy
Smluvní strany pokládají za podstatné porušení této smlouvy:

a) prodlení poskytovatele s provedením úklidových a čisticích prací uvedených
v příloze č. 1 této smlouvy ve sjednaném čase plnění podle ČI. V. této smlouvy,

b) neprovedení úklidových a čisticích prací specifikovaných v příloze č. l
v požadované kvalitě podle této smlouvy,

c) nevyřešení zjištěných vad v souladu s ČI. XI. této smlouvy ve sjednané lhůtě.

XI. Vady služby a záruky
l. Poskytovatel bude provádět úklidové práce a služby na své náklady a nebezpečí.

V případě škody vzniklé objednateli prokazatelným zaviněním poskytovatele nebo jeho
zaměstnanců, za jejichž výkon práce nese poskytovatel zodpovědnost ve smyslu
pracovněprávních předpisů, je tento povinen Škodu objednateli uhradit. Toto ustanovení
se netýká případů, kdy poskytovatel nemohl vzniku škody zabránit.

2. Jednotlivé dílčí plnění má vady, jestliže jeho provedení neodpovídá specifikaci nebo
výsledku určenému v této smlouvě

3. Reklamace provedených úklidových prací a služeb budou prováděny formou písemného
protokolu odeslaného elektronicky objednatelem poskytovateli, na e-mail:

který je povinen se k předloženým reklamacím
neprodleně (tj. do 48 hodin) v termínu dohodnutém s objednatelem vyjádřit na místě
samém (v místě plnění) a zajistit odstranění vad ve sjednaném termínu.

4. V případě, že poskytovatel nebude provádět úklidové služby řádně a v odpovídající
kvalitě dle této smlouvy, a to i přes písemné upozornění objednatelem, může objednatel
zabezpečit provedení úklidových prací jiným způsobem. V takovém případě je
poskytovatel povinen uhradit objednateli v plné výši veškeré náklady, které objednatel
vynaložil na zabezpečení úklidových prací.

5. Poskytovatel není oprávněn fakturovat objednateli vadné plnění a objednatel nemá
povinnost je poskytovateli uhradit. V případě, že v dílčí faktuře budou uplatněna i vadná
plnění a práce spočívající v odstranění vad, je objednatel oprávněn dílčí fakturu
poskytovateli vrátit, aniž by se tím dostal do prodlení s úhradou dílčí faktury.

XII. Sankční ujednání
1. Poskytovatel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- kč za každý

i započatý den prodlení s vyjádřením ke každé jednotlivé reklamaci nebo s každým
jednotlivým případem odstranění vad podle ČI. XI. odst. 3 této smlouvy.

2. Nebude-li dílčí faktura uhrazena ve lhůtě splatnosti, je objednatel povinen zaplatit
poskytovateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den
prodlení.

3. V případě, že závazek provést služby zanikne před řádným ukončením služby, nezaniká
nárok na smluvní pokutu, pokud vznikl dřívějším porušením povinnosti.

4. Zánik závazku pozdním plněním neznamená zánik nároku na smluvní pokutu za
prodlení s plněním.

5. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé Škody.
6. Smluvní pokuty je objednatel oprávněn započíst proti pohledávce poskytovatele.
7. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění

a na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé straně škoda, kterou lze vymáhat samostatně.

5
Veřejná zakázka é)'. č. 26/2017/OŘ
Úklid v objektech HZSMoravskos/ezského h'aje -- ČÁST l



f
0
q

'· g

C

C

.

...

...

...

..:
:
:
:
%

i

:
:

:
.
0

.

.

g
0
.
.
.
.
.
.

%
0
.
.
.

.

.

.

:
.

0

:
.i
i
..
?
..r
':
..%
r
.

.:

.....
0
.
.

:

0
.
.

:
:
:
.:
.0
..

:
%
.

:
:
0
0

0
0

0
0

0

i

P"

00

0

P
P

.

.

.

.

.

:
0,

0
0.

0

0

:
:
0

%

:
:

0

0
0

0

0

0

0

.

..

..



XIII. Odstoupení od smlouvy
l. Odstoupení od smlouvy se řídí ustanovením § 2001 a násl. OZ, pokud není dále

stanoveno jinak.
2. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušení smlouvy

podle ČI. X. této smlouvy.
3. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže se poskytovatel rozhodnutím

soudu ocitne v úpadku dle zákona č. 182/2006 Sb., insolvenční zákon, ve znění
Rozdějších předpisů.

4. Učinky každého odstoupeni od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy
se nedotýká zejména nároku na náhradu Škody, smluvní pokuty a povinnosti
mlčenlivosti.

5, Poskytovatel podpisem této smlouvy prohlašuje, že není veden v registru
nespolehlivých plátců DPH vedeném Ministerstvem financí České republiky.
V případě, že je toto prohlášení nepravdivé nebo v případě, že bude poskytovatel
dodatečně zapsán v registru nespolehlivých plátců DPH v průběhu účinnosti této
smlouvy a nevyrozumí o tom ihned objednatele, má objednatel právo od smlouvy
odstoupit.

XIV. Závěrečná ujednání
1, Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky. Smluvní strany se zavazují, že

veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou řešeny nejprve smírnou
cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny v soudním řízení před
příslušnými obecnými soudy České republiky.

2, Poskytovatel není bez předchozího písemného souhlasu objednatele oprávněn postoupit
tuto smlouvu, její část nebo práva a povinnosti z této smlouvy třetí osobě.

3. Poskytovatel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších
údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny služby.

4. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných
dodatků, které budou vzestupně Číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této
smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.

5, Pro případ, že ustanovení této smlouvy oddělitelné od ostatního obsahu se stane
neúčinným nebo neplatným, smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů
nahradit takové ustanovení novým. Případná neplatnost některého z takovýchto
ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních ustanovení.

6. Poskytovatel se zavazuje, že jakékoliv informace, které se dověděl v souvislosti
s plněním předmětu smlouvy, neposkytne bez předchozího písemného souhlasu třetím
osobám ani je nepoužije v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná o informace,
které jsou veřejně přístupné nebo o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno
zákonem nebo závazným rozhodnutím oprávněného orgánu. Za porušení povinnosti
mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na poskytnutí služby dle této smlouvy,
odpovídá poskytovatel, jako by povinnost porušil sám. Povinnost mlčenlivosti trvá i po
skončení účinnosti této smlouvy.

7. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto sinlouvu před jejím podepsáním přečetly,
že byla uzavřena po vzájemném projednání, nebyla uzavřena v tísni ani za jednostranně
nevýhodných podmínek a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými
podpisy.

6
Veřejná zakázka ev.č. 26/2017,"OŘ
Úklid v obiek/ech HZSMora)'.gkos/ezského h'q/e - ČÁST l



..i

r:

ť
i:. C

2·:
y,

i::
i,! SC

l.:
0 . ,

.

: j

i

.F:
É:
E
k
::

l'
Š:
i'

Yi

i

R
P
N

l&"
í

É

i

i

l

l
Íiill
b

l
i

l
l
i

;
i,:P
P
P
P

P
P

C

.
:
..
.
.
.0
0
0
.
.
0
.
.

0
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

:
::
::
:
i
.::
:..
0

:
:
:

e

Š

...0
:

:
0

e
':
:
..:
:
:
0

:
0
.
.
.

.

.

.

.

0
.
.

.

.

0
.
.

.

.

.

.
0
..

.

0

.
..

.

.



8. Tato smlouva nabývá účinnosti prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po
uveřejnění této smlouvy v registru smluv.

9. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá ze
smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

10. Tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a
o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičemž
smluvní strany souhlasí s jejím uveřejněním v plném rozsahu. Uveřejnění této smlouvy
v registru smluv je povinen bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů od uzavření
smlouvy zajistit objednatel. Zároveň je objednatel bez zbytečného odkladu povinen
prokazatelně informovat druhou smluvní stranu o datu nabytí účinnosti této smlouvy.

11. Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy č. 1 - časový program úklidových a
čistících prací, příloha č. 2 - specifikace prostor a četnost úklidu.

. µ1 b.'l.WOstrava dne Olomouc dne· 24. q.

DELTA
FFIC1LITY

DELTA FACILITY, s.r.o.
Dobrovského 397/8

77900Olomouc
041
041

Ĺv."3EF '7:"' :mlj "J

40
7CO 3G

14

7
Veřejná zakázka ev.č. 26/2017/OŘ
Úklid v objektech HZSMwavskos/ezského kraje - ČÁSTI



e
." E

Y

.

.

i

i
i

:
%
l

:'
:
r

;'

:
r

e

e



Příloha č. 1
V

CASOVY PROGRAM
r V r r r

UKL1I)OVYCH A (:[S'I'l(_:l(:H PRACI

Pol. Druh práce Četnost
A. Dennípravidelný úklid objektu

1" .__ J """""
_ Kanceláře, ložnice, denní místnosti, učebny, apod.1. Vyprázdňování a Čištění košů na odpadky, výměna sáčků PE denně
2. Odstrar)ění velkých znečištění z podlahové krytiny denně
3. Utírání prachu ze všech dosažitelných a volně přístupných ploch nábytku nebo jiného zařIzenI

do výše 170 cm, otíráni povrchu volných ploch stolů, urovnání nábytku denně*/

4. Luxování koberců denně*/
5. Mopování podlah krytých pvc, dlažbou nebo jiným povrchem " denně*/ "

""""""""" 6." ČiŠtěni dveří kolem klik, odstraňování případných dalších nečistot " " " """""""" """""""" denně*/"""

7. Leštěnískleněných a zrcadlových ploch denně*/
8. Vlhké stíráníte|efonních přístrojů a jejich dezinfekce denně*/
9. |UtÍrání prachu z předmětů a kancelářského zařízení nad 170 cm, ke kterým je obtířnějšÍ přístup

"" ";(skřÍně, obrazy, atd.j" _"
_

" "
_ ___ ,_ __ ._.

,,_ ____ ."" měsíčně """

10. Celkové ošetření kancelářského nábytku a dveřních prvků měsíčně
11. Mytí telefonních přístrojů, stolních svítidel, vypínačů světel a el. zásuvek měsíčně
12. Luxováni čalouněného nábytku měsíčně
13. Vlhké stkánítopných těles měsíčně
14. Myti a desinfekce odpadkových košů i " ŕ L_ _ ] " _ _" "měsíčně ""
15. " """" !Čištěn1 hasIcIch přístrojů "" i měsíčně ""

16. iMytí a leštění kancelářského nábytku _ _ _ _ _ l čtvrtletně
17. Mytí a leštění dveří včetně zárubní čtvrtletně
18. čištěnítopných těles (na začátku a konci topné sezóny) """ " " " "" " průběžně"
19. Kontrola funkčnosti zařIzenI v uklízených prostorech (světlo, voda) průběžně

T J )" "
Sociá/n/zař/zen/, šatny, koupelny, kuchyňky __ , __

1. Vyprazdňování a čištění košů na odpadky denně*/
2. Utírání prachu ze všech dosažitelných a volně přístupných ploch nábytku nebo jiného zařízenÍ

do výše 170 cm denně*/
3. Mopování podlah krytých pvc, dlažbou nebo jiným povrchem denně*/
4. Mytí a leštění umyvadel a vodovodních baterií, mytí a desinfekce mís a mušli

na WC, nádržek, zásobníků "" denně*/"
5. Mytí a desinfekce dřezů v kuchyňkách denně*/

"" 6. " Čištění dveří kolem klik, odstraňování případných dalších nečistot denně*/ "

7. Odstraňování skvrn na keramických obložení stěn a dveří denně*/
8. Leštění zrcadel denně*/
9. DoplňovánI hygienických sYstémů ze zásob objednatele denně*/

. _ 10. Ošetřování kuchyňského nábytku _. týdně
11. Myti a desinfekce keramických obkladů na sociálních zařízeních týdně "
12. Mytí a desinfekce odpadkových košů na sociálních zařizeníh 2x měsíčně
13. UtiránÍ prachu z předmětů a zařIzenI nad 170 cm, ke kterým je obtížnějšÍ přístup (skříně, atd.) měsíčně
14, Vlhké stíránItopných těles měsíčně
15. Mytí a desinfekce odpadkových košů měsíčně

"" " 16." Čištění hasIcIch přístrojů "" " měsíčně""""

17 Mytí a leštění dveří včetně zárubní čtvrtletně
""" 18. Čištěnítopných těles (na začátku a konci topné"sezóny) ' " pololetně "

19. Kontrola funkčnosti zařízení v uklizených prostorech (světlo, voda) průběžně

Chodby, schodiště
1, Vyprazdňování a číštěnI košů na odpadky denně*/
2. Luxování koberců denně*/
3. Mopování podlah krytých pvc, dlažbou nebo jiným povrchem denně*/
4. Čištění dveří kolem klik, odstraňování případných dalších nečistot " denně*/ ""



l
i

l 'E

l j ) L ! ) l
Pol. Druh práce Četnost
_ _ """""""] _
5. UtÍrání prachu ze všech dosažitelných a volně přístupných ploch nábytku nebo jiného zařízení

do výše 170 cm denně _
6. UtíránÍ prachu z předmětů a dalšího zařIzenI nad 170 cm, ke kterým je obtířnější přístup

(skříně, obrazy, atd.) týdně
7. Mytí a desinfekce keramických obkladů na sociálnIch zařízenÍch měsíčně
8. Mytí vypínačů světel a el. zásuvek měsíčně
9. Vlhké stIránítopných těles měsíčně _
10. Mytí a desinfekce odpadkových košů měsíčně
11. Čištění hasících přístrojů měsíčně
12. Mytí a leštění dveří včetně zárubní čtvrtletně
13. Čištěnítopných těles (na začátku a konci topné sezóny) pololetně

_- - ,'__) J i "f i _

Koupelny v kance/ář/ch
1. Vyprazdňování a Čištění košů na odpadky denně*/__ ,
2. Utírání prachu ze všech dosažitelných a volně přístupných ploch nábytku nebo jiného zařIzení

do výše 170 cm denně*/
3. Mopování podlah krytých pvc, dlažbou nebo jiným povrchem denně*/
4. Mytí a leštění umyvadel a vodovodních baterií, mytí a desinfekce mís a mušlí

na WC, nádržek, zásobníků denně*/

5. Čištěni dveří kolem klik, odstraňování případných dalších nečistot denně*/
6. Odstraňovánískvrn na keramických obloženi stěn denně*/
7. Leštěni zrcadel denně*/
8. Doplňování hygienických systémů ze zásob objednatele denně*./.,
9. Mytí a desinfekce keramických obkladů na sociálních zařIzeních týdně
10. Mytí a desinfekce odpadkových košů na sociálnIch zařízeníh 2x měsíčně
11. Utírání prachu z předmětů a zařízeni nad 170 cm, ke kterým je obtížnějšÍ přístup (skříně, atd.) měsíčně
12. vlhké stirárňtopných těles měsíčně
13. Mytí a desinfekce odpadkových košů měsíčně
14. ČiŠtění hasIcIch přístrojů měsíčně
15. Mytí a leštění dveří včetně zárubní čtvrtletně
16. Čištěnítopných těles (na začátku a konci topné sezóny) pololetně
17. Kontrola funkčnosti zařízení v uklizených prostorech (světlo, voda) průběžně

J ]_ ! "" " -L_._ _r___ __ J_
b. Úklidový servis (v objektech)

"T"

činnosti uvedeny v položkách č. 1 - 5 se. týkajlpouze objektů, ve kterých se nacházi dané zař/zenl/prostory l

1. opakovaný úklid nejvíce frekventovaných prostorů (vstupní část, zasedací místnosti, výtahy)

2. Leštění vstupních dveří denně

3. Leštěnívstupních kovových turniketů od 10.00 do

4. LeŠtění prosklených částí dveří v celém objektu 14.00 hod. ,

5. Udržováni podlah ve vstupní hale a dle potřeby v celém objektu

6. Operativně úklid dle požadavku velitele stanice

*/dle požadované činnosti

C. Čištění a údržba dalších prostor spojených s úklidem
" ""r"'""'""

Okna - mytí proskleni oboustranně včetně rámů oken exteriér i interiér a vnitřních parapetů za částečného
využitívysokozdvižného zařízení. Součásti myti okenních křídel je rovněž umyti prosklených zábran v části pater

a lodžii. 2 x roČně od
1.4. do 30.6 a

1. od 1.10. do
31.12.



P

' ':"Ě"" ;? "' " '.'

ÚKL1D OKNA
cena s DPH za l rok cena s DPH za l rok
(všechny objekty) (všechny objekty)

CHS Ostrava - Zábřeh - HS1
liS Ostrava - Fifejdy - HS2
IVC Ostrava -Poruba - HS3
IVC Ostrava - Slezská - HS5 V V

., 1 122 061,70 Kc 186 890,04 KcIVC Ostrava - Privoz - HS6
Muzeum
Vrtulníkový hangár
Skiaď Hrabůvka

u

!

S

!
ŠÉíftŕf
l

K

í

l
É
í

í

i

i
!
l
I
l
l
l,



ši

S':
S.
ii

....l' e E

l: .t

l'
K·

!. g
!

l
I
l
till
l
l

P

.

.

.

0

:

.

:

.

:
0

i

:
:
0

;

0

..

0

i

0

0
.

%

%

%

0

:
:

:
.0

:
0

.

..

0

..

.

::
.

:

:

..

.

:

..:
:
:
0
.
.
0
.
.
.
.

:,
0
.

:
..
:
.0
.
..

:
.
0

0

:

0

..

%

J

%

0

0

0

0

%
i
0

i

:
<

:

P

:

..

.
00

:

:
......
:
.:
..
..
:
.
r
:
.
%
.
00

:
.:
.0
.
.

.

.

.

'0

'0

.

b
0

0

0

0



HS1 - Integrované výjezdové centrum Ostrava-Zábřeh

V , , Přepočtená denníC. míst. Prostor Plocha v m' Cetnost ukhdu , . ,ukhdova plocha v m'

CELEK ,,A"

1.NP

102 zádveří 25,5 Sx týdně 25,5

103a vstupní hala 85,06 Sx týdně 85,06

103b chodba 17,5 Sx týdně 17,5

104 schodiště 18,27 Sx týdně 18,27

lOSa osobní výtah 5,76 Sx týdně 5,76

106 vrátnice 20,57 Sx týdně 20,57

109 hospodářský vstup 42,59 Sx týdně 42,59

110 předsíň akum, 3,23 lx týdně 0,65

113 výměník 45,91 9,18

114 kola 28,71 5,74

116 návštěvní místnost 23,63 Sx týdně 23,63

122 sklad hadic 14,91 2,98

123/1 WC muži - zaměstnanci 1,16 Sx týdně 1,16

123/2 WC muži - zaměstnanci 1,16 Sx týdně 1,16

124 pisoár - zaměstnanci 4,95 Sx týdně 4,95

125 předsíň WC zaměstnanci 5,81 Sx týdně 5,81

126 úklid. komora O Sx týdně O

127 předsíň WC muži veřejnost 1,93 Sx týdně 1,93

129 WC muži - veřejnost 1,93 Sx týdně 1,93

130 WC veřejnost, invalidé - ženy 4,35 Sx týdně 4,35

Celkem 1. NP 352,31 x 278,1

2.NP

201a hala 64,42 Sx týdně 64,42

201b chodba 6,44 Sx týdně 6,44

202 schodiště 49,96 Sx týdně 49,96

203 osobní výtah 5,76 Sx týdně 5,76

204 kancelář 19,06 2x týdně 7,62

205 kancelář 18,56 2x týdně 7,42

206 jednací místnost 37,16 2x týdně 14,87

207 odpočívárna 6,07 2x týdně 2,43

208 umývárna 2,32 2x týdně 0,93

209 WC 1,53 2x týdně 0,61

210 kancelář vedoucího 28,59 11,44

211 sekretariát 23,52 9,41

212 odpočívárna 10,43 4,17



213 chodba 12,81 2x týdně 5,12

214 kancelář 19,6 2x týdně 7,84

215 chodba 8,21 2x týdně 3,28

216a kancelář vedoucího 12,14 2x týdně 4,86

216b kancelář výjezd. pracovníci 67,54 2x týdně 27,02

217 archiv 10,83 lx týdně 2,17

218 archiv 39,25 lx týdně 7,85

219 kancelář 32,94 2x týdně 13,18

220 kancelář 28,93 2x týdně 11,57

221 skladník 30,22 2x týdně 12,09

222 sklad 150,34 lx týdně 30,07

223/1 WC ženy - zaměstnanci 1,12 Sx týdně 1,12

223/2 WC ženy - zaměstnanci 1,12 Sx týdně 1,12

224 umývárna ženy - zaměstnanci 4,96 Sx týdně 4,96

225 šatna ženy - zaměstnanci 5,66 Sx týdně 5,66

226 šatna muži - zaměstnanci 5,79 Sx týdně 5,79

227 umývárna muži - zaměstnanci 5,29 Sx týdně 5,29

228 pisoáry - zaměstnanci 1,24 Sx týdně 1,24

229 WC muži - zaměstnanci 1,08 Sx týdně 1,08

230 předsíň WC muži - veřejnost 1,28 Sx týdně 1,28

231 pisoáry - veřejnost 1,26 Sx týdně 1,26

232 WC muži - veřejnost 1,4 Sx týdně 1,4

234 WC veřejnost, invalidé - ženy 4,24 Sx týdně 4,24

Celkem 2. NP 721,07 x 344,97

3.NP

30la chodba 6,49 Sx týdně 6,49

30lb chodba 17,57 Sx týdně 17,57

302 schodiště 58,95 Sx týdně 58,95

303 osobní výtah 5,76 Sx týdně 5,76

304 šatna čistá - zaměstnanci 124,46 Sx týdně 124,46

305 umývárna - zaměstnanci 44,38 Sx týdně 44,38

310 předsíň WC - zaměstnanci 6,27 Sx týdně 6,27

311 pisoáry - zaměstnanci 4,84 Sx týdně 4,84

312/1 WC muži - zaměstnanci 1,16 Sx týdně 1,16

312/2 WC muži - zaměstnanci 1,16 Sx týdně 1,16

313 šatna 22,93 Sx týdně 22,93

314 sprchy 5,07 Sx týdně 5,07

315 umývárna 3,77 Sx týdně 3,77

316 šama 18,92 Sx týdně 18,92

317 sprchy 5,17 Sx týdně 5,17

318 umývárna 4,41 Sx týdně 4,41



320 předsíň WC muži 1,17 Sx týdně 1,17

321 pisoár 1,35 Sx týdně 1,35

322 WC muži 1,17 Sx týdně 1,17

323 předsíň WC ženy 1,22 Sx týdně 1,22

324 WC ženy 1,16 Sx týdně 1,16

Celkem 3. NP 337,38 x 337,38

4.NP

40la hala 36,65 Sx týdně 36,65

401b chodba 16,92 Sx týdně 16,92

402 schodiště 49,19 5x týdně 49,19

403 osobní výtah 5,76 Sx týdně 5,76

404a kancelář vedoucího 12,04 2x týdně 4,82

404b kancelář výjezd. pracovníci 67,37 2x týdně 26,95

405 kancelář vedoucího 14,59 2x týdně 5,84

406 kancelář 28,57 2x týdně 11,43

407 kancelář 22,33 2x týdně 8,93

408 kancelář 33,62 2x týdně 13,45

409 jednací místnost 34,06 2x týdně 13,62

410 kancelář 18,93 2x týdně 7,57

411 kancelář 22,49 2x týdně 9

412a galerie - vstup 3,65 lx týdně 0,73

412b galerie 22,06 lx týdně 4,41

413 WC ženy - zaměstnanci 1,35 Sx týdně 1,35

414 umývárna ženy - zaměstnanci 5,17 Sx týdně 5,17

415 šatna ženy - zaměstnanci 4,83 5x týdně 4,83

416 šatna muži - zaměstnanci 7,24 Sx týdně 7,24

417 umývárna muži - zaměstnanci 5,55 Sx týdně 5,55

418 pisoáiy zaměstnanci 1,28 Sx týdně 1,28

419 WC muži - zaměstnanci 1,08 Sx týdně 1,08

420 předsíň WC muži - veřejnost 1,59 Sx týdně 1,59

421 pisoáry - veřejnost 1,4 Sx týdně 1,4

422 WC muži - veřejnost 1,26 Sx týdně 1,26

424 U/C invalidé, ženy 4,43 5x týdně 4,43

425 odpočívárna 4,62 2x týdně 1,85

426 umývárna 2,27 2x týdně 0,91

427 WC 1,63 2x týdně 0,65

428 kuchyňka 2,23 2x týdně 0,89

429 umývárna 2,22 2x týdně 0,89

430 u'c 1,58 2x týdně 0,63

Celkem 4. NP 437,96 x 256,27

5.NP



C
t

B

501 schodiště 18,62 Sx týdně 18,62

502 chodba 4,19 Sx týdně 4,19

Celkem 5. NI' 22,81 x 22,81

celkem ,,A" 1.871,53 x 1.239,53

CELEK ,,B"

3.NP

301 chodba 234,22 Sx týdně 234,22

305 čajová kuchyňka 22,12 Sx týdně 22,12

306 potravin. schr. 12,93 Sx týdně 12,93

307 jídelna 100,44 Sx týdně 100,44

308 denní místnost 36,81 Sx týdně 36,81

309 kuřárna 35,5 Sx týdně 35,5

310 ložnice 37,32 Sx týdně 37,32

311 ložnice 37,02 Sx týdně 37,02

312 ložnice 41,43 Sx týdně 41,43

319 předsíň 4,68 2x týdně 1,87

320 kancelář 21,03 2x týdně 8,41

321 umývárna 4,01 2x týdně 1,6

322/1 WC 1,13 2x týdně 0,45

322/3 WC 1,13 2x týdně 0,45

323/1 sprcha l 2x týdně 0,4

323/2 sprcha l 2x týdně 0,4

324 umývárna 5,52 2x týdně 2,21

325 knihovna 27,48 2x týdně 11

326 kancelář OOP 38,52 2x týdně 15,41

327 velitel útvaru 39,98 2x týdně 16

328 spací kout . 7,31 2x týdně 2,92

329 umývárna 4,01 2x týdně 1,6

330 WC 1,13 2x týdně 0,45

331 sprcha l 2x týdně 0,4

332 předsíň 6,01 2x týdně 2,4

333 předsíň 6,01 2x týdně 2,4

334 kancelář 38,3 2x týdně 15,32

335 umývárna 4,01 2x týdně 1,6

336 WC 1,13 2x týdně 0,45

337 sprcha l 2x týdně 0,4

338 předsíň 7,55 Sx týdně 7,55

339 učebna 120,98 Sx týdně 120,98

340 učebna 29,7 Sx týdně 29,7



,

É,,

i

i

,

342 kuchyňka 3,6 2x týdně 1,44

343 WC 1,32 2x týdně 0,53

344 předsíň 3,26 2x týdně 1,3

345 kancelář 18,45 2x týdně 7,38

346 uinývárna 5,86 2x týdně 2,34

347 předsíň 3,29 2x týdně 1,32

348 kancelář 22,39 2x týdně 8,96

349 umývárna 5,69 2x týdně 2,28

Celkem 3. NP 995,27 x 827,71

celkem ,,B" 995,27 x 827,71

CELEK ,,C"

1.NP

Ill chodba 29,65 Sx týdně 29,65

112 nákladní výtah 5,76 Sx týdně 5,76

118 schodiště 12,15 Sx týdně 12,15

120 sklad 7,92 Ix týdně 1,58

Celkem l. NP 55,48 x 49,14

2.NP

201 chodba 12,13 Sx týdně 12,13

202 schodiště 13,09 Sx týdně 13,09

203 nákladní výtah 5,76 Sx týdně 5,76

Celkem 2. NP 30,98 x 30,98

3.NP

301 chodba 149,49 Sx týdně 149,49

302 schodiště 12,69 Sx týdně 12,69

303 ložnice 41,7 Sx týdně 41,7

304 počítače 32,05 Sx týdně 32,05

305 operační středisko 41,7 Sx týdně 41,7

306 dispečink 37,64 Sx týdně 37,64

307 technické zabezpečení 18,4 2x týdně 7,36

308 umývárna 5,47 Sx týdně 5,47

309 WC ],48 Sx týdně 1,48

311 předsíň WC muži 7,55 Sx týdně 7,55

312 pisoáry 7,02 Sx týdně 7,02

313/1 WC muži 1,6 Sx týdně 1,6

313/2 WC muži 1,6 Sx týdně 1,6

313/3 WC ženy 1,22 Sx týdně 1,22

313/4 umývárna ženy 6,66 Sx týdně 6,66

314 úklidová komora O lx týdně O



e

315 chodba 2,21 Sx týdně 2,21

316 šatna ženy 6,64 Sx týdně 6,64

319 sklad 5,93 2x týdně 2,37

320 sklad 9,17 2x týdně 3,67

321 předsíň 5,92 2x týdně 2,37

322 předsíň 5,91 2x týdně 2,36

323 předsíň 5,88 Sx týdně 5,88

324 předsíň 5,55 5,55

327 umývárna 4,2 2x týdně 1,68

328 umývárna 4,15 2x týdně 1,66

329 umývárna 3,8 2x týdně 1,52

330 umývárna 4,08 2x týdně 1,63

332/1 WC 1,51 2x týdně 0,6

332/2 WC 1,51 2x týdně 0,6

332/3 WC 1,51 2x týdně 0,6

332/4 WC 1,51 2x týdně 0,6

333/1 sprcha 0,97 2x týdně 0,39

333/2 sprcha 0,97 2x týdně 0,39

333/3 sprcha 0,97 2x týdně 0,39

333/4 sprcha 0,97 2x týdně 0,39

334 nákladní výtah 5,76 Sx týdně 5,76

335 kancelář 17,07 2x týdně 6,83

336 kancelář 18,04 2x týdně 7,22

337 spoj. dílna el. 19,74 Ix týdně 3,95

338 spoj. dílna el. 16 Ix týdně 3,2

339 kancelář 17,67 Sx týdně 17,67

340 kancelář 18,04 Sx týdně 18,04

341 kancelář 19,84 19,84

342 kancelář 16,26 16,26

345 šatna muži 19,14 Sx týdně 19,14

346 technolog. zařiz. dispeč. 31,48 lx týdně 6,3

Celkem 3. NP 638,67 x 520,94

celkem ,,C" 725,13 x 601,06

CELEK ,,D"

1.PP

7 osobní výtah liftcomp Al36 4,5 Sx týdně 4,5

8 nákladní výtah 8,97 2x týdně 3,59

9 schodiště 12,42 2x týdně 4,97

Celkem 1. PP 25,89 x 13,06



i

i

,

,

1.NP

101 vstup - zádveří 29,26 Sx týdně 29,26

102 recepce 14,7 Sx týdně 14,7

102/1 předsíň WC ],35 Sx týdně 1,35

102/2 WC 0,99 Sx týdně 0,99

104/1 chodba 30,57 2x týdně 12,23

104/2 chodba 20 Sx týdně 20

106 osobní výtah E-LINE-1000/0,7 4,16 Sx týdně 4,16

108 schodiště 9,08 2x týdně 3,63

109 zkušebna a opravna dýchací techniky 45,14 2x týdně 18,06

110 dílna dýchací techniky 40,49 2x týdně 16,2

Ill mokrý provoz 40,84 2x týdně 16,34

124/1 chodba 30,24 2x týdně 12,1

Celkem 1. NP 266,82 x 149,02

2.NP

217/2 chodba 32,38 2x týdně 12,95

223 osobní výtah liftcomp Al36 4,5 Sx týdně 4,5

225 schodiště 8,97 Sx týdně 8,97

Celkem 2. NP 45,85 x 26,42

3.NP

312/2 chodba 16,19 2x týdně 6,48

316 osobní výtah liftcomp Al36 4,5 Sx týdně 4,5

3!8 schodiště 8,97 2x týdně 3,59

Celkem 3. NP 29,66 x 14,57

4.NP

401/2 chodba 23,08 2x týdně 9,23

402 schodiště 8,97 2x týdně 3,59

403 osobní výtah E-LINE-I000/0,7 4,5 sx týdně 4,5

Celkem 4. NP 36,55 x 17,32

5.NP

401/2 schodiště + podesta 12,32 2x týdně 4,93

Celkem 5. NP 12,32 x 4,93

celkem ,,D" 417,09 x 225,32

CELEK ,,E"

1.PP

12 chodba 11,12 2x týdně 4,45

13 schodiště 8,97 2x týdně 3,59

Celkem 1. PP 20,09 x 8,04

1.NP



112 kompresory 19,24 2x týdně 7,7

112/1 chodba 3,03 2x týdně 1,21

112/2 příruční sklad náhradních dílů 3,7 2x týdně 1,48

113 kyslíková přečerpávací stanice 9,02 2x týdně 3,61

] 14 předsíň WC: 2,26 Sx týdně 2,26

115 WC 1,26 Sx týdně 1,26

116 WC 1,61 5x týdně 1,61

117 schodištč 10,41 2x týdně 4,16

124/1 chodba 6,57 2x týdně 2,63

124/2 chodba 30,88 2x týdně 12,35

124/3 chodba 18,24 2x týdně 7,3

Celkem 1. NP 106,22 x 45,57

2.NP

241 kancelář 19,76 2x týdně 7,9

242 asř 20 2x týdně 8

243 vedoucí strojní služby 22,86 2x týdně 9,14

244 archiv 4,13 lx týdně 0,83

245 předsíň 5,7 2x týdně 2,28

246 umývárna, WC 3,8 2x týdně 1,52

247 umývárna, WC 3,9 2x týdně 1,56

248 předsíň 3,74 2x týdně 1,5

249/1 chodba 25 2x týdně 10

249/2 chodba 20,15 2x týdně 8,06

250 archiv 4,3 lx týdně 0,86

251 předsíň 5,52 2x týdně 2,21

252 umývárna, WC 3,9 2x týdně 1,56

253/1 WC 2,15 Sx týdně 2,15

253/2 WC, pisoár 4,29 Sx týdně 4,29

254 chem. tech. služba 19,24 2x týdně 7,7

255 chem. tech. služba 20 2x týdně 8

256/1 umývárna 3,78 Sx týdně 3,78

256/2 sprchy 4,25 Sx týdně 4,25

257 schodiště 8,97 2x týdně 3,59

258 tech. strojní služby 22,13 Sx týdně 22,13

259 tech. strojní služby 22,64 Sx týdně 22,64

Celkem 2. NP 250,21 x 133,95

3.NP

312/1 chodba 13,05 2x týdně 5,22

329 oddělení hosp. správy 19,24 2x týdně 7,7

330 oddělení hosp. správy 20 2x týdně 8

331 archiv 4,31 lx týdně 0,86



í

t

!

S

332 předsíň 5,52 2x týdně 2,21

333 umývárna, WC 3,8 2x týdně 1,52

342 kancelář 19,76 2x týdně 7,9

343 kancelář 20 2x týdně 8

344 archiv 4,13 lx týdně 0,83

345 předsíň 5,7 2x týdně 2,28

346 umývárna, WC 3,8 2x týdně 1,52

347/1 chodba 48,39 2x týdně 19,36

347/2 chodba 6,65 2x týdně 2,66

348 vedoucí sklad. hosp. + veř. zak. 22,86 2x týdně 9,14

349 umývárna, WC 3,9 2x týdně 1,56

350 předsíň 3,74 2x týdně 1,5

351 umývárna, WC 3,9 2x týdně 1,56

352 předsíň 3,74 2x týdně },5

353 vedoucí hosp. správy 22,46 2x týdně 8,98

354 malá zasedačka 29,84 2x týdně 11,94

355 kancelář - zástupce 21,46 2x týdně 8,58

356 kancelář - ředitel odboru 20,16 2x týdně 8,06

357 odpočívárna 12,44 2x týdně 4,98

358/1 předsíň 4,2 2x týdně 1,68 .

358/2 umývárna, WC 3,85 2x týdně 1,54

359 předsíň 5,6 2x týdně 2,24

360 umývárna, WC 3,9 2x týdně 1,56

361 kuchyně 4,7 Sx týdně 4,7

363 schodiště 8,97 2x týdně 3,59

364 umývárna, WC 3,9 2x týdně 1,56

365 předsíň 10,7 2x týdně 4,28

366 sklad 8 lx týdně 1,6

368 kancelář ASŘ 32,66 2x týdně 13,06

369 kancelář ASŘ 21,56 2x týdně 8,62

371 kancelář - zástupce 21,4 2x týdně 8,56

372 umývárna, WC 3,73 2x týdně 1,49

373 předsíň 3,42 2x týdně 1,37

Celkem 3. NP 455,44 x 181,7

4.NP

401/1 chodba 61,81 2x týdně 24,72

401/3 chodba 6,64 2x týdně 2,66

419 předsíň 5,52 2x týdně 2,21

420 archiv 4,3 lx týdně 0,86

421 kancelář 19,24 2x týdně 7,7

422 kancelář 20 2x týdně 8



C

C

423 umývárna, WC 3,8 2x týdně 1,52

424 předsíň 3,74 2x týdně 1,5

425 umývárna, WC 3,9 2x týdně 1,56

426 kancelář 22,86 2x týdně 9,14

427 schocliště 8,97 2x týdně 3,59

428 sklad - přípravna 10,31 lx týdně 2,06

429 předsíň, WC 4,86 Sx týdně 4,86

430 kuchynč 4,5 Sx týdně 4,5

431 WC 2,85 Sx týdně 2,85

432 předsíň WC 2,4 Sx týdně 2,4

433 klubovna 73,87 2x týdně 29,55

434 bar. pult 6,03 2x týdně 2,41

435/1 archiv 3,8 lx týdně 0,76

435/2 předsíň 3,7 2x týdně 1,48

436 umývárna, WC 3,9 2x týdně 1,56

437 kancelář 23,64 2x týdně 9,46

438 kancelář 20 2x týdně 8

439 kancelář 21,56 2x týdně 8,62

440 umývárna, WC 3,9 2x týdně 1,56

441 předsíň 5,4 2x týdně 2,16

442/1 předsíň 3,6 2x týdně 1,44

442/2 umývárna, WC 3,83 2x týdně 1,53

442/3 archiv 4,8 lx týdně 0,96

443 kancelář 32,66 2x týdně 13,06

444 kancelář 21,46 2x týdně 8,58

445/1 umývárna, WC 3,9 2x týdně 1,56

445/2 předsíň 3,8 2x týdně 1,52

446 předsíň 5,69 2x týdně 2,28

447 umývárna, WC 3,8 2x týdně 1,52

448 kancelář 21,4 2x týdně 8,56

449 kancelář 19,76 2x týdně 7,9

450 archiv 4,13 lx týdně 0,83

Celkem 4. NP 480,33 x 195,43

celkem ,,E" 1.312,29 x 564,69

CElkem hasičská stan. č. l 5.321,31 x 3.458,31

Celková denní plocha k úklidu HS1 3 458,31



Cištění a údržba dalŠích prostor spojených s úklidem objektu HS1 - mytí oken

. - . - , . Plocha oken 2 554 m2C. mist. Prostor Plocha v m2 Cetnost ukhdu , . Vza rok (ukhd 2x ročne)

Okna - celková výměra oken k umytí 1277 2 x ročně 2554
mytí probíhá z vnitřní i vnější strany, včetně rámů
Celková plocha oken HS1 1 277

ÚKLID OKNA

Cena za l m2
úklidu Cena za l m2 mytí

(přepočtená - " 1 rok oken (plocha oken 1 rok
denní úklidová 1 mesic I 277 m2, úklid 2x

plocha ročně)
EISI 3 458,31 m2)

Cena bez DPH 0,45 KČ 33 736,03 KČ 404 832,42 KČ 17,90 KČ 45 716,60 KČ
DPH 21% 0,09 Kč 7 084,57 Kč 85 014,81 Kč 3,76 Kč 9 600,49 Kč
Cena včetně DPH 0,54 KČ 40 820,60 KČ 489 847,22 KČ 21,66 KČ 55 317,09 KČ



t

.d

.

P

.

P

i

:

.

:

P

i

i

:

:
:

:

:

:

:

.
r

e

:

:

e

0
0
;

j

;

0

:

0
0
>

0
0
0

i

0
0

0
0

0

0
r

:2
...0
0
0

i

0

:

:

:

'b
:

.
:
P
'P

:

:

:

%
..
%
.:
..

:

0

0

:

..
·:

..

'V

.
r
.0

:

%
i

.

.
0
.
.

.

.

.

.

.

.

.

.

0
.
.

.

.

.

.

.

.

.

.

0
.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

..



HS2 - Hasičská stanice Ostrava-Fifejdy
Přepočtená denní

C. míst. Prostor Plocha v m' Cetnost ukhdu , . .ukhdova plocha v m'
CELEK ,,SO 02"
1.PP

l schodiště 4,05 Sx týdně 4,05
3 chodba 34,56 Sx týdně 34,56
8 chodba 9,91 3x týdně 5,95
9 šatna pro polygon 9,38 3x týdně 5,63
10 umývárna - polygon 5,7 3x týdně 3,42

Olia WC muži - polygon 1,85 3x týdně 1,11
Ollb WC muži - polygon 1,36 3x týdně 0,82
13 chodba 9,39 3x týdně 5,63
28 chodba 68,95 3x týdně 41,37

Celkem l. PP 145,15 x 102,54
1.NP

100 vstup 3,65 Sx týdně 3,65
101 schodiště 6,59 Sx týdně 6,59
102 chodba 76,89 Sx týdně 76,89
!03 předsíň WC ženy 3,47 Sx týdně 3,47
104 WC ženy 2,5 Sx týdně 2,5
107 technici 20,92 3x týdně 12,55
110 zkušebna 69,36 2x týdně 27,74
112 dozorčí 16,44 3x týdně 9,86
113 umývárna, WC 3,54 Sx týdně 3,54
114 předsíň WC muži 3,54 Sx týdně 3,54
115 WC muži 2,5 Sx týdně 2,5
116 WC muži 1,4 Sx týdně 1,4
117 jídelna 38,3 Sx týdně 38,3
118 výdej jídel 13,05 Sx týdně 13,05
119 čajová kuchyně 16,27 Sx týdně 16,27



120 pohotovostní místnost 34,31 3x týdně 20,59
121 kuřárna 10,28 3x týdně 6,17
125 rampa 3,85 Sx týdně 3,85

Celkem 1. NP 326,86 x 252,46
2.NP

200 schodiště 12,3 Sx týdně 12,3
201 chodba 70,54 Sx týdně 70,54
202 předsíň WC ženy 3,6 Sx týdně 3,6
203 WC ženy 2,25 Sx týdně 2,25
204 sprchový kout 1,8 Sx týdně 1,8
205 ložnice mužstva 30 Sx týdně 30
206 ložnice mužstva 21,52 Sx týdně 21,52
207 ložnice mužstva 27,87 Sx týdně 27,87
208 umývárna 13,79 Sx týdně 13,79
209 WC 1,14 Sx týdně 1,14
210 šatna muži 51,08 Sx týdně 51,08
211 WC ženy 1 Sx týdně l
2lla umývárna ženy 4,39 5x týdně 4,39
212 strojní technici 17,79 3x týdně 10,67
213 předsíň WC muži 4,7 Sx týdně 4,7
213a sprcha muži 1,57 Sx týdně 1,57
214 WC muži 5,29 Sx týdně 5,29
216 WC muži 1,35 Sx týdně 1,35
217 WC muži 1,61 Sx týdně 1,61
218 zasedací místnost 61,26 2x týdně 24,5
219 televize 39,37 3x týdně 23,62
220 technik elektro 10,59 3x týdně 6,35
221 ložnice ženy 14,46 Sx týdně 14,46
222 šatna ženy 11,41 Sx týdně 11,41

Celkem 2. NP 410,68 x 346,81
3.NP .



300 schodiště 13,05 Sx týdně 13,05
301 chodba 27,75 Sx týdně 27,75
302 chodba 7,4 5x týdně 7,4
303 předsíň WC muži 1,77 Sx týdně 1,77
304 WC muži 1,57 Sx týdně 1,57
304a WC muži 1,65 Sx týdně 1,65
305 velitel družstva 24,83 3x týdně 14,9
306 velitel čety 21,53 3x týdně 12,92
307 velitel stanice 34,55 2x týdně 13,82
308 umývárna, WC 3,24 2x týdně 1,3
309 umývárna, WC 3,24 Sx týdně 3,24
310 předsíň 2,73 Sx týdně 2,73
312a šatna 1,43 2x týdně 0,57
313 laborant, archiv 16,8 2x týdně 6,72
314 kancelář psychologa 25,2 2x týdně 10,08
315 vyšetřovna - počítače 21,05 2x týdně 8,42
316 kuchyně 8,64 Sx týdně 8,64
317 koupelna 5,34 2x týdně 2,14
318 chodba 11,73 3x týdně 7,04
319 WC 2,2 Sx týdně 2,2
320 šicí dílna 14,54 2x týdně 5,82
323 zimní zahrada 25,39 2x týdně 10,16
324 zimní zahrada 25,3 2x týdně 10,12

Celkem 3. NP 300,93 x 174,01

celkem ,,SO 02" 1.183,62 x 875,82

CELEK ,,SO 05"
1.NP

110 předsíň 5,52 2x týdně 2,21
Ill sprcha 3,6 2x týdně 1,44



112 WC 1,44 2x týdně 0,58
113 šama 24,25 2x týdně 9,7

Celkem l. NP 34,81 x 13,93

celkem ,,SO 05" 34,81 x 13,93

CElkem hasičská stan. č. 2 1.218,43 x 889,75

Celková denní plocha k úklidu HS2 889,75

Čištění a údržba dalších prostor spojených s úklidem objektu HS2 - mytí oken

Celková úklidová
Č. mist. Prostor Plocha v m2 Četnost úklidu plocha v m2 za rok

(úklid 2x ročně)

Okna - celková výměra oken k umytí 328 2 x ročně 656
mytí probíhá z vnitřní i vnější strany, včetně rámů

Celková plocha oken HS2 328

ÚKLID OKNA

Cena za l m2 Cena za ] m2 mytíúklidu (přepočtena oken (plocha oken
denní úklidová l měsíc l rok . . 1 rok
plocha 889,75 328 m2, uklid 2x

m2) ročně)
HS2

Cena bez DPH 0,45 KČ 8 679,57 KČ 104 154,82 KČ 17,90 KČ 11 742,40 KČ
DPH 21% 0,09 Kč 1 822,71 Kč 21 872,51 Kč 3,76 Kč 2 465,90 Kč
Cena včetně DPH 0,54 KČ 10 502,28 KČ 126 027,33 KČ 21,66 KČ 14 208,30 KČ



HS3 - Integrované výjezdové centrum Ostrava-Porúba
Přepočtená denní

Číslo Název místnosti l specifikace Plocha v m2 úklidová plocha Četnost úklidu
V m'

l) PRAVIDELNÝ ÚKLID

DILATAČNÍ CELEK A+B

I.NP
103 sušárna oděvů MPO muži 11,82 4,73 2x týdně

103 A sušárna oděvů MPO ženy 5,11 2,00 2x týdně
104 šama muži MPO 60,89 60,89 Sx PO-Pá
lOS služební dispečink MPO 33,50 33,50 Sx Po-Pá
107 WC muži 1,71 1,71 Sx PO-Pá
108 WC + sprcha 3,24 3,24 Sx PO-Pá
109 pisoáry muži 3,24 3,24 Sx PO-Pá
110 wc ženy 1,71 1,71 Sx PO-Pá
Ill wc ženy předsíňka 2,70 2,70 Sx PO-Pá
112 wc muži předsíňka 2,68 2,68 Sx Po-Pá
113 úklidová komora 6,59
114 schodišťový prostor 13,20 13,20 Sx PO-Pá
1!5 chodba 53,22 53,22 Sx PO-Pá
117 umývárna muži MPO 12,50 12,50 Sx PO-Pá
118 WC předsíňka MPO 1,92 1,92 Sx PO-Pá
!19 WC pohotovostní 2,01 2,01 Sx PO-Pá
120 šatna ženy MPO 13,50 13,50 Sx PO-Pá
121 chodba 4,06 4,06 Sx PO-Pá
122 WC 2,88 2,88 Sx PO-Pá
123 úklidová komora 2,08
124 WC+koupelna ženy MPO 4,32 4,32 Sx PO-Pá
125 koláma 12,33 2,47 lx týdně



126 chodba 14,23 14,23 Sx PO-Pá
133 zádveří 6,08 6,08 Sx PO-Pá

2.NP
201 jídelna ZZS 24,37 24,37 Sx PO-Pá
202 odpočinková místnost ZZS 27,73 27,73 Sx Po-Pá
203 kuchyňka ZZS 7,92 7,92 Sx PO-Pá
204 vedoucí stanice ZZS 16,80 16,80 Sx PO-Pá
205 zádveří ZZS 3,89 3,89 Sx PO-Pá
206 koupelna + WC ZZS 4,20 4,20 Sx PO-Pá
207 sestra RLP ZZS 16,80 16,80 Sx PO-Pá
208 koupelna+WC ZZS 4,20 4,20 Sx PO-Pá
209 chodba ZZS 47,86 47,86 Sx PO-Pá
210 zádveří ZZS 3,96 3,96 Sx PO-Pá
211 koupelna + WC ZZS 3,90 3,90 Sx Po-Pá
212 koupelna+WC ZZS 4,02 4,02 Sx Po-Pá
213 lékař RLP ZZS 27,81 27,81 Sx PO-Pá
214 zádveří ZZS 3,82 3,82 Sx PO-Pá
215 sklad lůžkovin ZZS 5,04 1,00 lx týdně
216 sestra RZP ZZS 18,21 18,21 5x PO-Pá
217 koupelna+WC ZZS 3,74 3,74 Sx PO-Pá
218 řidiči RZP ZZS 18,05 18,05 Sx PO-Pá
219 šatna ZZS 9,82 9,82 Sx Po-Pá
220 řidiči RZP 16,78 16,78 Sx PO-Pá
221 chodba ZZS 16,25 16,25 Sx PO-Pá
222 schodišťový prostor ZZS 13,20 13,20 Sx PO-Pá
223 WC zzs 1,58 0,60 2x týdně
224 WC zzs 1,58 0,60 2x týdně
225 předsíňka WC ZZS 1,58 0,60 2x týdně
226 předsíňka WC ZZS 1,55 0,60 2x týdně
227 šatna ženy ZZS 10,82 0,60 2x týdně



228 sklad MPO 9,23 1,80 lx týdně
229 šatna muži ZZS !0,80 4,30 2x týdně
230 kuchyňka MPO 14,76 14,76 Sx PO-Pá
231 chodba MPO !1,53 11,53 Sx Po-Pá
232 WC MPO 1,50 1,50 Sx PO-Pá
233 WC předsíňka MPO 1,80 1,80 Sx PO-Pá
234 úklidová místnost MPO 2,70
235 WC předsíňka MPO 3,42 1,37 2x týdně
236 wc MPO 1,50 0,60 2x týdně
237 koupelna+WC MPO 3,60 1,40 2x týdně
Číslo Název místnosti l specifikace Plocha v m2 Úklid v m2 Četnost úklidu

238 šatna MPO 4,50 4,50 Sx PO-Pá
239 kancelář velitele MPO 19,34 7,74 2x týdně
240 odpočinková místnost MPO 31,18 31,18 Sx PO-Pá
24! zádveří ZZS 3,89 3,89 Sx PO-Pá
242 šama tělocvična I 14,85 8,91 3x týdně
243 koupelna l 6,00 3,60 3x týdně
244 předsíňka I 1,32 0,79 3x týdně
245 odpočinková místnost MPO 22,61 22,61 Sx PO-Pá
246 fitcentrum 63,94
248 chodba 29,67 29,67 Sx Po-Pá
249 šatna tělocvična 2 14,83 8,90 3x týdně
250 předsíňka 2 1,38 0,80 3x týdně
251 umývárna 5,98 3,59 3x týdně
252 chodba 46,33 46,33 5x PO-Pá
253 WC 2 1,50 0,90 3x týdně
254 WC l 1,50 0,90 3x týdně

3.NP
301 WC 1,79 0,70 2x týdně
302 předsíňka WC 2,06 0,82 2x týdně



303 šatna 10,60 4,24 2x týdně
304 galerie 52,20 20,88 2x týdně
305 chodba 3,13 1,25 2x týdně
306 schodiště 7,42 2,97 2x týdně
307 chodba 6,67 2,67 2x týdně

DILATAČNÍ CELEK C

1.NP
134 zádveří 3,64 3,64 Sx PO-Pá
135 chodba 63,74 63,74 Sx PO-Pá
136 technik spojovací 13,68 5,47 2x týdně
138 schodiště 8,10 8,10 Sx PO-Pá
139 sklad špinavých oděvů 5,85
140 zádveří 1,60 0,96 3x týdně
141 úklidová komora 2,06
142 WC předsíňka 3,04 1,82 3x týdně
143 WC pisoáry 4,12 2,47 3x týdně
144 WC 1,91 1,15 3x týdně
145 wc 1,67 0,67 3x týdně
146 techník strojní 18,74 11,24 3x týdně
147 technik CHTS 9,32 3,73 2x týdně
148 technik CHTS 9,23 3,73 2x týdně
150 lezecí technik 8,02 3,20 2x týdně
151 wc 1,70 0,68 2x týdně
152 zádveří sauny 4,09 1,64 2x týdně
153 odpočívárna 11,06 4,42 2x týdně
154 bazén 9,23 3,70 2x týdně
155 sauna 6,95 2,78 2x týdně
156 zádveří 3,64 1,46 2x týdně
160 chodba 12,59 12,59 Sx PO-Pá
164 chodba 26,92 26,92 Sx PO-Pá

.

"h
~



165 WC předsíňka 2,16 1,30 3x týdně
166 wc 1,50 0,90 3x týdně
167 WC předsíňka 2,76 1,66 3x týdně
168 WC 1,57 0,94 3x týdně
169 odpočívárna 6,77 4,06 3x týdně
170 dozorčí 19,81 11,89 3x týdně

2.NP
255 jídelna 39,06 39,06 Sx PO-Pá
256 chodba 32,94 32,94 Sx PO-Pá
257 schodišťový prostor 12,88 12,88 Sx PO-Pá
258 WC 1,95 0,78 2x týdně
259 koupelna 3,66 1,46 2x týdně
260 ložnice ženy 13,87 5,55 2x týdně
261 šatna 43,17 25,90 3x týdně
262 chodba 39,98 39,98 Sx PO-Pá
263 WC předsíňka 1,34 0,80 3x týdně
264 WC 1,30 0,78 3x týdně
Číslo Název místnosti l specifikace Plocha v m2 Úklid v m2 Četnost úklidu

265 WC předsíňka 2,72 1,63 3x týdně
266 WC 1,30 0,78 3x týdně
267 WC 1,29 0,77 3x týdně
268 koupelna 13,32 7,99 3x týdně
269 ložnice ženy 15,13 9,08 3x týdně
270 wc 2,25 1,35 3x týdně
271 šama 2,96 1,78 3x týdně
272 ložnice 24,66 14,80 3x týdně
273 šatna 12,02 7,20 3x týdně
274 ložnice 16,34 9,80 3x týdně
275 ložnice 16,10 9,66 3x týdně
276 šatna 7,23 4,34 3x týdně

e



277 ložnice 16,10 9,66 3x týdně
278 šatna ženy 8,34 5,00 3x týdně
280 příprava 15,29 15,29 Sx PO-Pá
281 čajová kuchyňka 16,27 16,27 Sx PO-Pá
282 úklidová komora 3,57
283 WC ženy 1,93 1,16 3x týdně
284 umývárna ženy 3,40 2,04 3x týdně
286 předsíň ložnice ženy 1,66 0,66 2x týdně

3.NP
301 školící místnost 80,91 32,36 2x týdně
302 šatna 3,45 1,38 2x týdně
303 zádveří 2,76 1,10 2x týdně
304 kulturní místnost 40,58 16,23 2x týdně
305 schodišťový prostor 16,24 16,24 Sx Po-Pá
306 šatna 5,96 3,58 3x týdně
307 velitel čety 11,73 7,04 3x týdně
308 ložnice 4,06 2,44 3x týdně
309 ložnice 4,06 2,44 3x týdně
310 velitel družstva 11,73 7,04 3x týdně
311 kuchyň 5,09 3,05 3x týdně
312 koupelna + WC 4,55 2,73 3x týdně
313 koupelna + WC 4,55 2,73 3x týdně
314 šatna 5,96 3,58 3x týdně
315 koupelna + WC 3,69 2,21 3x týdně
316 šatna 3,24 1,94 3x týdně
317 velitel stanice 24,70 14,82 3x týdně
318 koupelna + WC 4,50 1,80 2x týdně
319 ložnice 13,16 7,90 3x týdně
320 inspekční pokoj l 11,11 2,22 lx týdně
321 předsíňka 3,19 0,64 lx týdně



322 inspekční pokoj 2 16,85 3,37 lx týdně
323 chodba 47,13 47,13 Sx PO-Pá
324 kuchyňka 4,43 1,77 2x týdně
325 kulečník 27,74 27,74 Sx PO-Pá
327 WC 1,21 0,73 3x týdně
328 wc 1,35 0,81 3x týdně
329 úklidová komora 2,21
331 WC 1,83 1,10 3x týdně
332 WC předsíňka 2,51 1,50 3x týdně
333 sklad 4,31 0,86 lx týdně
334 WC pisoáry 5,35 3,21 3x týdně
335 zádveří 2,17 0,43 lx týdně
336 inspekční pokoj 3 9,78 1,96 lx týdně
337 wc 3,19 0,64 lx týdně
338 inspekční pokoj 4 14,44 2,89 lx týdně
339 zádveří 3,24 0,65 Ix týdně

DILATAČNÍ CELEK D

1.NP
!0! vstup 21,89 4,38 lx týdně
102 schodiště do 2.NP 6,95 1,39 lx týdně
104 bufet 26,23 5,25 lx týdně
105 zázemí bufetu 8,85 1,77 lx týdně
106 předsíňka WC ženy 2,10 0,42 Ix týdně
107 WC ženy 2,10 0,42 lx týdně
108 úklidová komora 2,10
Číslo Název místnosti l specifikace Plocha v m2 Úklid v m2 Četnost úklidu

109 předsíňka WC muži 2,10 0,42 lx týdně
110 pisoáry 2,10 0,42 lx týdně
Ill WC muži kabina 2,10 0,42 lx týdně



2.NP
201 schodiště 4,52 0,90 lx týdně
202 schodišťový prostor 17,45 3,49 lx týdně
203 chodba 20,69 4,14 lx týdně
204 jednací místnost 58,18 11,64 lx týdně
205 inspekční pokoj 38,06 7,61 lx týdně
206 šatna družstvo 1 15,00 3,00 lx týdně
207 WC družstvo 1 1,43 0,29 lx týdně
208 předsíňka 1,45 0,29 lx týdně
209 sprchy družstvo l 5,94 1,19 lx týdně
210 šatna družstvo 2 15,00 3,00 lx týdně
211 WC družstvo 2 1,43 0,29 lx týdně
212 předsíňka 1,45 0,29 lx týdně
213 sprchy družstvo 2 5,94 1,19 lx týdně
214 chodba 4,28 0,86 lx týdně
215 wc vip 4,05 0,81 lx týdně
216 jednací místnost 2 31,13 6,23 lx týdně

CELKOVÁ DENNÍ PLOCHA K ÚKLIDU HS 3 1544

ČiŠtění a údrŽba dalŠích prostor spojených s úklidem objektu HS3 - mytí oken
Celková úklidová

Č. mist. Prostor Plocha v m2 Četnost úklidu plocha v m2 za rok
(úklid 2x ročně)

Okna - celková výměra oken k umytí 392,53 2 x ročně 785,06
Ochranné protihlukové sklo 54,59 2 x ročně 109,18
Vstupní vchodové dveře 14,71 2 x ročně 29,42
Celkem zasklená plocha 461,83 923,66

mytí probíhá z vnitřní i vnější strany, včetně rámů
CELKOVÁ PLOCHA OKEN HS 3 461,83



ÚKLID OKNA

Cena za l m2 Cena za l m2 mytí
úklidu oken (plocha oken

l rok(přepočtená denní l měsíc l rok 461,83 m2, úklid
úklidová plocha l 2x ročně)

HS3 544 m2)
Cena bez DPH 0,45 KČ 15 061,82 KČ 180 741,82 KČ 17,90 KČ 16 533,51 KČ
DPH 21% 0,09 Kč 3 162,98 Kč 37 955,78 Kč 3,76 Kč 3 472,04 Kč
Cena včetně DPH 0,54 KČ 18 224,80 KČ 218 697,60 KČ 21,66 KČ 20 005,55 KČ



r

l C

;

r
i '

i

! ŕ
P

P

,
,

:
,,
,

.

0

0
.

.
0
0
0

0

0
0
.
.
.
:

:

:

:

:

.

:

aP
:

%

i
0
:'

0
"0

.

:

%
:

%

.

.:
:

.

.
0
r

.
i

0
.
.
.
.

.

.

.

.

.

.

0
.
.
.

0
.
.
.

.

.
0
.
.
0

'0

.

0

0
0

i

..

0

.

P

P

:

0.

%
:

:

P

0

:

:

0
0
..

:

%

0

:

0

0

0
.
r

%
:

..

.

%
..

....
...
0
'0

.

.

.

.

.

.
:

:

:

:

0
:

:

:

0
:

%

:

0
0

:

:

:

:.

%

0

:

:

0
0

·:

Z
"0

.
:

%

.

.

.
0
0
.
.
.

0
:

0
.
.
.
.
.
.

,0

.

0
0.

%

0
0

0

0

0
0

0

0

%

0

%
.
.
.
0

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.. .



HS5 - Integrované výjezdové centrum Slezská Ostrava
Č. , - , . Přepočtená denní

Prostor Plocha v m" Cetnost úklidu ,
mist. úklidová plocha v m"

CELEK HZS IVC SLEZSKÁ OSTRAVA SO 02

1.NP
1.26 převlečníková šatna 18,75
1.27 dílna 32,34
1.29 sklad dýchací techniky 7,48
1.32 sklad HZS 6,27

Celkem 1.NP 64,84

2.NP
2.02a chodba 10,11 Sx týdně 10,11
2.03 skluz 1,98
2.04 předsíň WC 1,8 Sx týdně 1,8
2.05 WC 1,35 Sx týdně 1,35
2.06 WC 1,35 Sx týdně 1,35
2.07 šatna muži 51,36 Sx týdně 51,36
2.08 umývárna 13,2 Sx týdně 13,2
2.08a WC 1,28 Sx týdně 1,28
2.09 kancelář velitele stanice 11,57 Sx týdně 11,57
2.09a šatna velitele stanice 3,3 Sx týdně 3,3
2.10 umýváma+sprcha vel. Stanice 2,86 Sx týdně 2,86
2.10a WC 1,33 Sx týdně 1,33
2.11 ložnice 12,19 2x týdně 4,88
2.12 ložnice 12,19 2x týdně 4,88
2.13 kancelář velitele čety 11,54 Sx týdně 11,54
2.14 kulturní místnost 24,32 Sx týdně 24,32
2.15 učebna 24,62 Sx týdně 24,62
2.18 kancelář velitele družstva IlZS 17,73 Sx týdně 17,73
2.19 kancelář techniků HZS 8,49 Sx týdně 8,49
2.20 předsíň WC. umývárna 4 Sx týdně 4
2.21 WC 1,4 Sx týdně 1,4
2.22 ložnice 12,91 2x týdně 5,16

CELKEM 2.NP 230,88 206,53



CELKEM ZA HZS SO 02 295,72 206,53

CELEK ZZS IVC SLEZSKÁ OSTRAVASO 02

1.NP
1.20 sklad. Zdrav. Materiálu 5,99

CELKEM 1.NP 5,99

CELKEM ZA ZZS SO 02 5,99

CELEK MPO IVC SLEZSKÁ OSTRAVA SO 02

I.NP
1.06 předsíň WC 2,73 Sx týdně 2,73
1.07 WC 1,35 Sx týdně 1,35
1.08 sklad zbraní 1,88
1.09 písárna 11,76 Sx týdně 11,76
1.13 předsíň WC 1,8 5x týdně 1,8
1.14 WC ženy 1,35 Sx týdně 1,35
1.15 pisoár 1,8 Sx týdně 1,8
1.16 WC muži 1,35 5x týdně 1,35
1.17 předsíň WC muži 2,7 Sx týdně 2,7
1.21 šatna ženy MP 11,27 Sx týdně 11,27
1.22 umývárna, WC, sprcha 4,2 Sx týdně 4,2
1.23 šatna muži MP 49,31 Sx týdně 49,31
1.24 umývárna sprchy 6,84 Sx týdně 6,84
].25 WC 1,4 Sx týdně 1,4

CELKEM 1.NP 99,74 97,86

CELKEM ZAMPO SO 02 99,74 97,86

CELEK SPOLEČNÉ PROSTORY WC SLEZSKÁ OSTRAVA SO 02

1.NP



1.01 zádveří 4,16 Sx týdně 4,16
1.02 vstupní hala 15,28 Sx týdně 15,28
1.03 dispečing garáž 4,8
1.04 schodiště 11,98 Sx týdně 11,98
1.05 dispečink 12,4 Sx týdně 12,4
1.10 jídelna 24,32 Sx týdně 24,32
1.11 výdej .jídel 13,1 Sx týdně 13,1
1.12 chodba 11,36 Sx týdně 11,36
1.18 úklidová komora 2,37
1.19 kotelna plynová 27,81
1.28 garáže " 462,9
1.30 server 3,05

CELKEM 1.NP 593,53 92,6

2.NP
2.01 schodiště
2.02 chodba 24,28 Sx týdně 24,28
2.17 posilovna 39,67 2x týdně 15,87
2.23 tepelný nácvik 4,6 Sx týdně 4,6
2.24 šatna tepelný nácvik 4,72 Sx týdně 4,72
2.25 WC 1,39 Sx týdně 1,39
2.26 sprcha 1,41 Sx týdně 1,41
2.27 odpočívárna 11,39 Sx týdně 11,39

CELKEM 2.NP 87,46 63,66

CELKEM ZA SPOLEČNÉ PROSTORY SO 02 680,99 156,26

CELEK HZS IVC SLEZSKÁ OSTRAVA SO 01

1.NP
1.13 garáže HZS 84,26

CELKEM 1.NP 84,26

CELKEM ZA HZS SO 01 84,26



CELEK ZZS IVC SLEZSKÁ OSTRAVA SO 01

1.NP
1.01 chodba 19,62 Sx týdně 19,62
1.02 denní místnost 22,57 Sx týdně 22,57
1.03 šatna muži 7,61 Sx týdně 7,61
1.04 umývárna + WC muži 4,6 Sx týdně 4,6
1.05 šatna ženy 7,04 Sx týdně 7,04
1.06 umýváma+ WC ženy 2,73 Sx týdně 2,73
1.07 pokoj 12,82 Sx týdně 12,82
1.08 sociální zázemí 2,72 Sx týdně 2,72
1.09 pokoj 12,82 Sx týdně 12,82
1.10 sociální zázemí 2,72 Sx týdně 2,72
1.11 lékař 12,82 5x týdně 12,82
1.12 sociální zázemí 2,72 Sx týdně 2,72

CELKEM 1.NP 110,79 110,79

' CELKEM ZA ZZS SO 01 ,, , "" " ,' í ""·""m: 1,·',:' '.'";;",)" " 'Ĺ ':"" i ';jí,: 1j'(j:'79

CELEK MPO IVC SLEZSKÁ OSTRAVA SO 01

1.NP
1.20 chodba 34,72 Sx týdně 34,72
1.21 písárna 10,33 Sx týdně 10,33
1.22 vedoucí 18,45 Sx týdně 18,45
1.23 sociální zázemí 2,72 Sx týdně 2,72
1.24 administrativa 13,09 Sx týdně - 13,09
1.25 školící místnost 26,2 Sx týdně 26,2
1.26 kuchyň 5,02 Sx týdně 5,02
1.27 WC ženy 4,31 Sx týdně 4,31
1.28 WC muŽi 4,81 Sx týdně 4,81
1.30 garáže MP 55,44

CELKEM 1.NP 175,09 119,65

CELKEM ZA'MPO SO,01""""!"' ; "Ť ,řy: ,.'Ĺ !r:=.:'"",, '-:W :me"
' ' ' '·" '1:'· 7' S ť : Z:.. K·. 'í '.l . ., ..., T. R...r... L-.

m



CELEK SPOLEČNÉ PROSTORY IVC SLEZSKÁ OSTRAVA SO 01

1.NP
1.29 úklid 4,89

CELKEM ZA 1.NP 4,89

CELKEM ZA SPOLEČNÉ PROSTORY 4,89
ZELKOVÁ DENNÍ PLOCHA K ÚKLIDU HS 5 691,09

Celková úklidová
C· Prostor Plocha v m2 Četnost úklidu plocha v m2 za rok

mist. (úklid 2x ročně)

Okna - celková výměra oken k umytí 167,595 2 x ročně 335,19
Vstupní vchodové dvcře 19,99 2 x ročně 39,98
Celkem zasklená plocha 187,585 375,17

ČiŠtění a údržba dalších prostor spojených s úklidem objektu HS5 - mytí oken

mytí probíhá z vnitřní i vnější strany, včetně rámů
CELKOVÁ PLOCHA OKEN HS 5 187,585

ÚKLID OKNA

Cena za l m2 Cena za l m2 mytí
úklidu oken (plocha oken

l rok(přepočtená denní l měsíc ! rok 187,585 m2, úklid 2x
úklidová plocha ročne)
691,09 m2)

HS5
Cena bez DPH 0,45 KČ 6 741,63 KČ 80 899,52 KČ 17,90 KČ 6 715,54 KČ
DPH 21% 0,09 Kč 1 415,74 Kč 16 988,90 Kč 3,76 Kč 1 410,26 KČ
Cena vČetně DPH 0,54 KČ 8 157,37 KČ 97 888,42 KČ 21,66 KČ 8 125,81 KČ



R
C

.

.

:
.
:
:.0

e
.
.

e
%
.%
..
..
...
.

:
%

:

i

:
;

i

0
%
.

?
':
%
:
:
.%
Z
%'
r
e,
%
:
%
%

:.
e
..

..

..

.
%

.

.
..
.

:
.
:
..:
:
:

..e
.
..
%
.
.
..

.

:
:
:
.<
:
:
r

:
0

0

:
:
:
0

i

..

%

0

'0

.

0

:
0

0
.

:

;

0
..

%

0

0

0

0

P

. .



l

Ĺ

i

i
Ĺ
:

Š

,

,

HS6 - IVC Přívoz, Slovenská 1149

Přepočtená
denní úklidová

Číslo Název místnosti l specifikace Plocha v m2 plocha v m2 Četnost úklidu

O I.NP
1.01 zádveří 10,21 10,21 Sx PO-Pá
1.02a vstupní hala 14,32 14,32 Sx PO-Pá
1.03a výtah 4,88 4,88 Sx Po-Pá
1.03b strojovna výtahu 3,16
1.04a schodiště-ramena 7,42 7,42 Sx PO-Pá
1.04b schodiště-rnezipodesta 3,75 3,75 Sx Po-Pá
1.04c sklad čistících prostí'. 7,26
1.05 chodba-schodišťový prostor 21,89 21,89 Sx PO-Pá
1.06 stálá služebna 24,56
1.06b kuch.kout 2,63 2,63 Sx Po-Pá
1.07 soc.zařízení 4,86 4,86 Sx PO-Pá
1.08 nika-technologické rozvody [,74
1.09 výměník+vodoměr+zvyšovací stanice 21,10
1.10 náhradní zdroj 33,78
1.11 rozvodna nn 20,30
1.12 transformovna 13,94
1.13 spojovací chodba 14,38 14,38 Sx Po-Pá
1.14 garáž Caddy 36,29
1.15 garáž velitel 37,06
1.16 příruční sklad pneu 9,08
1.17 sklad hasících přístrojů 20,51
1.18 chodba 28,39 28,39 Sx Po-Pá
1.19 skluz-doskok 4,00
1.20 garáže HZS 464,03
[.21 šatny pro zásahové obleky 19,63
1.23 kompresor 8,40
1.24 příruční sklad PHM 10,66
1.25 dílna 16,59
1.26 mycí a servisí stání 103,97

II.NP
2.20a chodba 60,60
2.20b schodiště 7,50
2.21 technologická místnost 20,27
2.22 kancelář vedoucího 21,06
2.23 sekretariát 20,26
2.24 kancelář zástupce 28,66
2.25 archív 13,64
2,26 předsíň s kuch.koutem 6,80
2.27 pokoji 9,36



2.28 pokoj2 14,18
2.29 koupelna 4,30
2.30 sušárna 14,99
2.31 chodba 3,48
2.32 šatna muži 34,68
2.33 předsíň wc muži 6,55
2.34 wc muži 4,13
2.35 sprchy 4,55
2.36 šatna ženy 22,51
2.37 sušárna 6,52
2.38 sprcha 3,50
2.39 wc s předsíní 3,67
2.40 předsíň wc muži 3,20
2.41 wc muži 10,31
2.42 předsíň wc ženy 3,15
2.43 wc ženy 3,41
2.44 úklidová komora 6,32
2.45 sklad vaků a ostatního materiálu 14,87
2.0la schodiště ramena 7,42 7,42 Sx Po-Pá
Číslo Název místnosti l specifikace Plocha v m2 Úklid v m2 Četnost úklidu

2.0lb schodiště mezipodesta 3,78 3,78 Sx Po-Pá
2.02a chodba-schod.prostor 9,19 9,19 Sx PO-Pá
2.02b chodba 70,71 70,71 Sx Po-Pá
2.03 výtah 4,88
2.04 jídelna a kuchyně 51,68
2.05 technologické rozvody 1,07
2.06 technologická inístnost pro SLBP 19,13
2.07 společenská místnost 33,17 33,17 Sx PO-Pá
2.08 dílna-spojaři 21,30 4,26 Ix týdně
2.09 technik strojní údržby 21,30 4,26 lx týdně
2.10 šatna muži 49,13 49,13 Sx Po-Pá
2.11 soc.zařízení, sprchy 10,60 10,60 Sx PO-Pá
2.12 wc ženy 5,19 2,08 2x týdně
2.13 úklidová komora 1,30
2.14 wc muži 5,24 2,10 2x týdně
2.15 ložnice 17,06 6,82 2x týdně
2.16a skluz-doskok 2,52
2.16b skluz 2,41
2.17 ložnice 17,09 6,84 2x týdně
2.18 sklad prádla 11,88
2.19 ložnice 21,34 8,54 2x týdně

III.NP
3.01 chodba, schodišťový prostor 9,10 9,10 Sx PO-Pá
3.02 chodba, schodišťový prostor 43,16 43,16 Sx PO-Pá
3.03 výtah 4,88
3.04 posilovna 53,19
3.05 techn.rozvody 1,56
3.06 učebna 48,31 19,32 2x týdně



Í
i

l

l
l
k
É

!

Š

,

3.07 předsíň wc muži 4,34 1,74 2x týdně
3.08 wc muži 10,50 4,20 2x týdně
3.10 kuchyňský kout 6,82 2,73 2x týdně
3.11 kancelář velitele stanice 15,00 6,00 2x týdně
3.12 pokoj-ložnice 8,55 3,42 2x týdně
3.13 soc.zařízení 3,60 1,44 2x týdně
3.14 předsíň 4,13 1,65 2x týdně
3.15 soc.zařízení 3,35 1,34 2x týdně
3.16 kancelář velitele družstva 11,96 4,78 2x týdně
3.17 kancelář velitele družstva 10,99 4,40 2x týdně
3.18 kuchyňka 3,50 1,40 2x týdně
3.19 předsíň 2,34 0,94 2x týdně
3.20 kancelář velitele čety 14,34 5,74 2x týdně
3.21 soc.zařízení 3,60 1,44 2x týdně
3.22 skluz 2,22
3.23 chodba 3,41 1,36 2x týdně
3.24 inspekční pokoj 14,52
3.25 úklid 1,85
3.26 WC 3,26
3.27 inspekční pokoj 22,75
3.28 WC 6,92

CELKOVÁ DENNÍ PLOCHA K ÚKLIDU IVC PŘÍVOZ 446

ÚKLID

Cena za l m2
úklidu

(přepočtená denní 1 měsíc 1 rok
úklidová plocha

HS6 446 m2)
Cena bez DPH 0,45 KČ 4 350,76 KČ 52 209,10 KČ
DPH 21% 0,09 KČ 913,66 KČ 10 963,91 KČ
Cena včetně DPH 0,54 KČ 5 264,42 KČ 63 173,01 KČ



l
g T

i

P
h

l
i
P
P
,
,
:
P

;
,
,
,
,
,
,
,

F"

0

0

0

0

0

0

:
:
0

0

0

.

%

.
:
.
%
:
:
:

%
..
...:

0

.

%
.

"0

:
0

.

0
.
.
.

0
0
.

:
0
.
.
.

.

.
0

:

.%
0

0
0

%
^

0

P
P
0

P

.
.
.
.

%
0
:
,:

0
0

0

:
:
:
..
:

:
0,
.

..

0

:

%

%

:
:

.

..:

..%

..
0
.
.
.
0
.
.
.

:

..0
r
00

:
:
i
0

0

0
0

0
0

:
%
%

':
:
0

:

P

0

P

0

:
.
..
......0
0'

.

.

"e
%
....
..
0
0

%
.
.
.
..
0

:
..0
.
.
.

:
.:
:
.

%
0
0
.
.
0

0

.

.

0

.

.



.:

Hasičské muzeum
Přepočtená denní

Č. míst. Prostor Plocha v m' Četnost úklidu úklidová plocha
V m2

1.NP
1.led zádveří 3,6 Sx týdně 3,6
Lůno chodba 9,4 Sx týdně 9,4
l.bře schodiště 21,25 Sx týdně 21,25
1.dub chodba 14,95 Sx týdně 14,95
l.kvě výtah 2,4 Sx týdně 2,4
l.čvn WC ženy + invalidi 4,3 Sx týdně 4,3
I.srp WC muži 4,75 Sx týdně 4,75
1.zář rampa 5,2 2x týdně 2,08
l.říj výstavní plocha 212,7 Sx týdně 212,7
l.lis kancelář 23,9 2x týdně 9,56

Celkem l. NP 302,45 x 284,99
2.NP

2.led schodiště 21,25 Sx týdně 21,25
2.úno videoprojekce 26,9 3x týdně 16,14
2.bře výstavní plocha 53,1 Sx týdně 53,1
2.dub výstavní plocha 28,5 Sx týdně 28,5
2.kvě výstavní plocha 28,15 Sx týdně 28,15
2.čvn chodba + výstavní plocha 42,15 Sx týdně 42,15
2.Čvc výtah 2,55 Sx týdně 2,55
2.zář WC muži 5,15 Sx týdně 5,15
2.říj wc ženy 3,9 Sx týdně 3,9
2.lis kuchyň + přípravna 5,85 2x týdně 2,34
2.pro výstavní plochy 54,3 5x týdně 54,3

Celkem 2. NP 271,8 x 257,53
3.NP

3.led schodiště 22,82 Sx týdně 22,82
3.bře klubovna 22,35 2x týdně 8,94
3.dub šatna 14,1 2x týdně 5,64
3.čvn klubovna 39,75 2x týdně 15,9
3.Čvc kuchyň 8 2x týdně 3,2



3.srp sprcha 2,75 2x týdně 1,1
3.zář sprcha 2,75 2x týdně 1,1
3.říj wc ženy 2,8 2x týdně 1,12
3.lis WC muži 4,15 2x týdně 1,66
3.pro výtah 2,75 Sx týdně 2,75
bře.13 chodba 23,95 3x týdně 14,37

Celkem 3. NP 146,17 x 78,6

celkem MUZEUM x 621,12
CELKOVÁ DENNÍ PLOCHA K ÚKLIDU 621,12

Čištění a údržba dalších prostor spojených s úklidem objektu Muzeum - mytí oken

Celková úklidová
Č. mist. Prostor Plocha v m2 Četnost úklidu plocha v m2 za rok

(úklid 2x ročně)

Mytí oken, prosklených dveří a
prosklených stěn včetně
venkovních žaluzií 378 2 x ročně 756

myti probíhá z vnitřní i vnější strany, včetně rámů
CELKOVÁ PLOCHA OKEN 378

ÚKLID OKNA

Cena za l m2 Cena za l m2 mytí

Muzeum úklidu (přepočtená - · l rok oken (plocha okendenní úklidová l mesic 378 m2, úklid 2x l rok
plocha 621,12 m2) ročně)

Cena bez DPH 0,45 KČ 6 059,07 KČ 72 708,78 KČ 17,90 KČ 13 532,40 KČ
DPH 21% 0,09 Kč l 272,40 Kč 15 268,84 Kč 3,76 Kč 2 841,80 Kč
Cena vČetně DPH 0,54 KČ 7 331,47 KČ 87 977,63 KČ 21,66 KČ 16 374,20 KČ



SO VRTULNÍKOVÝ HANGÁR

Přepočtená denní W Přepočtená denní Celková přepočtená
Č mist Prostor Plocha v m2 Četnost úklidu úklidová plocha v četnost úklidu (jen úklidová plocha v denní úklidová plocha

, pondělí) 2 2m m V m

102 zádveří 7,57 5xtýdně 7,57 lxtýdně 1,514 4,542
103 schodiště 12,16 5xtýdně 12,16 1xtýdně 2,43 7,296
104 dispečink 12,00 5xtýdně 12,00 lxtýdně 2,40 7,2
105 denní místnost 14,00 5xtýdně 14,00 lxtýdně 2,80 8,4
106 dílna 11,14 5xtýdně 11,14 lxtýdně 2,23 6,684
107 sklad 7,20 5xtýdně 7,20 lxtýdně 1,44 4,32
108 sklad 8,80 5xtýdně 8,80 lxtýdně 1,76 5,28
109 napojovací uzel ÚT 7,60 5xtýdně 7,60 1xtýdně 1,52 4,56

202 schodiště 12,16 5xtýdně 12,16 lxtýdně 2,43 7,296
203 denní místnost 12,00 5xtýdně 12,00 1xtýdně 2,40 7,2
204 denní místnost 12,00 5xtýdně 12,00 1xtýdně 2,40 7,2
205 denní místnost 8,10 5xtýdně 8,10 lxtýdně 1,62 4,86
206 předsíň WC 1,35 5xtýdně 1,35 1xtýdně 0,27 0,81
207 WC 1,55 5xtýdně 1,55 1xtýdně 0,31 0,93
208 umývárna 3,60 5xtýdně 3,60 lxtýdně 0,72 2,16
209 úklidová místnost 1,62 5xtýdně 1,62 lxtýdně 0,32 0,972
210 kuchyňka 10,54 5xtýdně 10,54 lxtýdně 2,11 6,324
211 chodba 9,00 5xtýdně 9,00 lxtýdně 1,80 5,4

CELKOVÁ PLOCHA K ÚKLIDU 152,39
Úklid požadujeme realizovat ob jeden týden, v jednom týdnu (pondělí- pátek), a nás|edujÍcÍtýden (jen pondělí)

CELKOVÁ DENNÍ PLOCHA K ÚKLIDU

30,474 91,434

91,434



Celková úklidová
Č. mist. Prostor Plocha v m2 Četnost úklidu plocha v m2 za rok

(úklid 2x ročně)
Okna - celková výměra oken k umytí 125,1 2 x ročně 250,2
Vstupní vchodové dveře 2,35 2 x ročně 4,7
Celkem 127,45 255

Čištění a údržba dalších prostor spojených s úklidem objektu Hangár - mytí oken

mytí probíhá z vnitřní i vnější strany, včetně rámů
CELKOVÁ PLOCHA OKEN 127,45

ÚKLID OKNA

Cena za l m2 úklidu Cena za l m2 mytí
(přepočtená denní oken (plocha oken
úklidová plocha l méslc l rok 127,45 m2, úklid 2x l rok

Hangár 91,434 m2) ročně)
Cena bez DPH 1,25 KČ 2 481,16 KČ 29 773,86 KČ 17,90 KČ 4 562,71 KČ
DPH 21% 0,26 Kč 521,04 Kč 6 252,51 Kč 3,76 Kč 958,17 Kč
Cena včetně DPH 1,51 KČ 3 002,20 KČ 36 026,37 KČ 21,66 KČ 5 520,88 KČ



Sklad Hrabůvka

Podlahové plochy k úklidu 2 x ročně

Celková úklidová
Č. mist. Prostor Plocha úklidu v ln2 Četnost úklidu plocha v m2 za rok

(úklid 2xročně)
Schody, chodby, kanceláře, pokoje, sociální

zařízení 842 2xročně 1604
CELKOVÁ PLOCHA k ÚKLIDU 842

ČiŠtění a údrŽba dalších prostor spojených s úklidem objektu Sklad Hrabůvka - mytí oken

Celková úklidová
Č. mist. Prostor Plocha oken v m2 Četnost úklidu plocha oken v m2 za

rok (úklid 2x ročně)
Okna - celková výměra oken k umytí 96,154 2 x ročně 192,308

mytí probíhá z vnitřní i vnější strany, včetně rámů
CELKOVÁ PLOCHA OKEN 96,154

ÚKLID OKNA

Cena za l m2 úklidu Cena za l m2 mytí oken
(plocha 842 m2, l rok (plocha oken 96,154 m2, l rok

Sklad Hrabůvka úklid 2x ročně) úklid 2x ročně)
Cena bez DPH 1,25 KČ 2 003,40 KČ 17,90 KČ 3 442,31 KČ
DPH 21% 0,26 Kč 420,71 Kč 3,76 Kč 722,89 Kč
Cena včetně DPH 1,51 KČ 2 424,11 KČ 21,66 KČ 4 165,20 KČ



i.!
<';:É'
É
0
e 0
dC

0
%.

::'e.g:
P:
0,
% .

·' 0
ii

. 0

":'.: ·
2:
Ť:
;:^ ";.:S,:

0
00
00

í:':
l!
: '
: ': ·; "..: ·::i:;:.Š:!í:
dC
ii

re ', 0

i,:0
:0

í

Pb'

I!'
. .Š;i:i:..y.
¢:
?.

l'
ŇÉEKEi'
É
K
Ň
Y
C'
É

y
É
P
i

!
fil
i

éÉ
!
íl
íl
!
jl
l
:Ň;l
;l
i
l
P

l
i
P
P

:,

···.<
^

"%
. 0

'L,


